
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 3 / 2024 - STI (11.00.12)

Nº do Protocolo: 23111.031490/2024-26
Teresina-PI, 11 de Julho de 2024

Procede mudança de unidade de
exercício de servidores técnicos

administrativos.

A SUPERINTENDENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais, considerando:

- Ato da Reitoria n° 662/2018;

R E S O L V E:

Art.1° - Proceder a mudança de unidade de exercício dos servidores
abaixo:

- CHELDER NUNES GUIMARÃES, SIAPE n° 3405001

Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para:
Coordenação de Sistemas/STI

- FRANCISCO GILLIERY ARAÚJO DE OLIVEIRA, SIAPE n° 1749066

Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para:
Coordenação de Sistemas/STI

- ROBERT BRAZIL LISBOA, SIAPE n° 3409476

Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para:
Coordenação de Sistemas/STI

- JAMES DA LUZ DIAS, SIAPE n° 1125049

Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para:
Coordenação de Sistemas/STI

- FRANCISCO MAURICIO DO NASCIMENTO, SIAPE n° 1152550

Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para:
Coordenação de Infraestrutura/STI

- MAURICIO RIBEIRO SENA, SIAPE n° 1792907

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/...

1 of 2 15/07/2024, 09:03



Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para:
Coordenação de Infraestrutura/STI

- RODOLFO FERNANDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO, SIAPE n° 1386880

Lotação: Superintendência de Tecnologia da Informação Para:
Coordenação de Infraestrutura/STI

- GUILHERME SÁ DO NASCIMENTO, SIAPE n° 1327278

Lotação: Coordenação de Sistemas/STI Para: Coordenação de
Infraestrutura/STI

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 15/07/2024 09:02 )

CLEDJAN TORRES DA COSTA
SUPERINTENDENTE
Matrícula: 1821747

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/
informando seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 99f5995a66

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/...

2 of 2 15/07/2024, 09:03

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

